

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 23. 6. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **STAMA GROUP s.r.o.**
Sídlo: Masarykova 365, 691 64, Nosislav
IČ: 06493840
DIČ/VAT ID: CZ06493840
Zastoupen: Jiřím Zástěrou, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: U KS v Brně, oddíl C, vložka 102416
Bankovní spojení: č.ú. 5083888369/0800
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX

Veřejná zakázka: **Stavební úpravy prostor děkanátu v budově PdF, Poříčí 7** zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněno obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků, které vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
750.956,30 Kč bez DPH.
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:
157.700,82 Kč.
Součet **navýšení** ceny Díla a DPH pak činí:
908.657,12 Kč.
- III. 2) Odpočty a přípočty k ceně Díla z důvodu Změn jsou podrobněji popsány ve změnových listech.
- III. 3) Cena Díla nově činí **5.225.798,08 Kč bez DPH, tj. 6.323.215,68 Kč vč. DPH.**

IV. Dopad Změn na lhůtu pro předání Díla

- IV. 1) V důsledku Změn Předmětu díla uvedených ve změnovém listu č. 1 a z důvodu nutnosti dodržení technologických postupů se v souladu s ust. IV. 5) bod 5 Smlouvy přiměřeně prodlužuje lhůta pro předání Díla, a to o 44 dnů.
- IV. 2) Lhůta pro předání Díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy nově zní:
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo **nejpozději do 6. 11. 2023.**

V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 - změnový list č. 1
- V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

Akce: **Stavební úpravy prostor děkanátu v budově PdF, Poříčí 7**

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Uživatel	Pedagogická fakulta Masarykova univerzita Poříčí 623/7 603 00 Brno Česká republika	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Zhotovitel	STAMA GROUP s.r.o. Masarykova 365 691 64 Nosislav IČ: 06493840	Zastoupen: Jiří Zástěra – jednatelem Tel: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu:01		
Klasifikace Změny		
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	<p>Jedná se o soubor změn, která jsou vyvolány na základě: Vliv nepředpokládané změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • V místnostech rekonstrukce děkanátu PdF bylo zhotovitelem realizace zjištěno, že podlahy, u kterých měla být vyměněn pouze horní vrstva, jsou v havarijním stavu a byla nutná celková výměna skladby podlah ve všech místnostech. Dále byla zjištěna předstěna vyrovnávající nerovnosti stěn, která byla nutná demontovat. • Po odkrytí podhledů byly zjištěny trasy slaboproudu, které jsou nutné přeložit, doplnit a dopojit. A to z toho důvodu, že Byly v nevyhovujícím starém, popraskaném, skrouceném a přeplněném plastovém žlabu. Trasy byly po obou stranách místnosti, dáme do jednoho žlabu pod stropem. • V části rekonstrukce děkanátu se objevili nepředvídatelné práce spojené s koordinací jiné akce ve stejném místě, havárie vodovodních stoupaček. • Vzhledem k návaznosti na další etapy projektu, je v tuto chvíli nutná koordinace se zhotovitelem interiéru, který do dnešního dne nebyl zadavatelem z důvodu neúspěšného výběrového řízení vysoutěžen. 	
2) Zvýšení/snížení ceny Díla	Měněpráce celkem: 302 064,74 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 1 053 021,04 Kč bez DPH Celkem navýšení 750 956,30 Kč bez DPH	

3) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna má vliv na dodací lhůty. Termín realizace prodloužen o 44 dnů, tj. do 06.11.2023.	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Položkový rozpočet	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne:	XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Za Autorský dozor:	Dne:	XXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne:	Jiří Zástěra
Rozdělovník:		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23-013** **Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno**

Objednatel: **Masarykova univerzita** IČO: **00216224**
Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: **CZ00216224**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **STAMA GROUP s.r.o.** IČO: **06493840**
Masarykova 365 DIČ: **CZ06493840**
691 64 Nosislav

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-302 064,74
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-302 064,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-302 064,74 CZK
Základní DPH	21 %	-63 433,60 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-365 498,34 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	HSV			-110 064,74	36,4
767	Konstrukce zámečnické	HSV			-192 000,00	63,6
Cena celkem					-302 064,74	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-013	Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno
O:	SO.01	Stavební řešení
R:	SO1.01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-110 064,74
25	762512125R00x	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. a lepená (dle PD)	m2	-166,41000	305,00	-50 755,05

Děkanát PED MUNI Poříčí 7 :

01/p – Nová dřevěná vlysová podlaha :

2.NP - 2.023 - KANCELÁŘ DĚKANA : 37,81 37,81000

2.NP - 2.024 - SEKRETARIÁT : 36,10 36,10000

2.NP - 2.025 - ZASEDACÍ MÍSTNOST : 55,10 55,10000

3.NP - 3.015 - KANCELÁŘ : 20,00 20,00000

3.NP - 3.016 - KANCELÁŘ : 17,40 17,40000

Mezisoučet 166,41000

26	59597014Rx	Deska sádrovláknitá (dle PD)	m2	-183,05100	290,00	-53 084,79
----	------------	------------------------------	----	------------	--------	------------

Podílná roznášecí vrstva se siládá ze dvou slepených sádrovláknitých desek tloušťky 12,5

mm. Desky jsou navzájem přesazené, čímž vytvářejí 50 mm širokou polodrážku. Rozměry prvků jsou 1500/500 mm. Plošná hmotnost 0,29 t/m². Tvrdost 30 N/mm².

Děkanát PED MUNI Poříčí 7 :

01/p – Nová dřevěná vlysová podlaha :

2.NP - 2.023 - KANCELÁŘ DĚKANA : 37,81 37,81000

2.NP - 2.024 - SEKRETARIÁT : 36,10 36,10000

2.NP - 2.025 - ZASEDACÍ MÍSTNOST : 55,10 55,10000

3.NP - 3.015 - KANCELÁŘ : 20,00 20,00000

3.NP - 3.016 - KANCELÁŘ : 17,40 17,40000

Mezisoučet 166,41000

Koefficient ztrát: 0,1 16,64100

27	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-4,16025	309,60	-1 288,01
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Děkanát PED MUNI Poříčí 7 :

01/p – Nová dřevěná vlysová podlaha :

2.NP - 2.023 - KANCELÁŘ DĚKANA : 0,025*37,81 0,94525

2.NP - 2.024 - SEKRETARIÁT : 0,025*36,10 0,90250

2.NP - 2.025 - ZASEDACÍ MÍSTNOST : 0,025*55,10 1,37750

3.NP - 3.015 - KANCELÁŘ : 0,025*20,00 0,50000

3.NP - 3.016 - KANCELÁŘ : 0,025*17,40 0,43500

Mezisoučet 4,16025

28	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-2,75804	1 790,00	-4 936,89
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

2.NP - 2.023 - KANCELÁŘ DĚKANA : 5,215*6,642 34,63803

2.NP - 2.024 - KUCHYŇKA+PŘEDSÍŇ : 2,765*6,639 : 18,35684

2,765*6,639 18,35684

2.NP - 2.025 - ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,275*6,635 54,90463

3.NP - 3.015 KANCELÁŘ : 3*6,66 19,98000

3.NP - 3,016 KANCELÁŘ : 2,63*6,64 17,46320

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-192 000,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--------------------

7	767000Z01	D+M: Z01 - VSTUPNÍ BRÁNA (dle PD - D.1.1.B-12 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)	Soubor	-1,00000	192 000,00	-192 000,00
---	-----------	--	--------	----------	------------	-------------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Celkem						-302 064,74
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23-013** **Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno**

Objednatel: **Masarykova univerzita** IČO: **00216224**
Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: **CZ00216224**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **STAMA GROUP s.r.o.** IČO: **06493840**
Masarykova 365 DIČ: **CZ06493840**
691 64 Nosislav

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	413 848,36
PSV	257 557,03
MON	381 615,65
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 053 021,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 053 021,04 CZK
Základní DPH	21 %	221 134,42 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 274 155,46** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			107 902,97	
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			36 432,23	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 644,58	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 042,46	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 919,57	
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 066,24	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 761,73	
713	Izolace tepelné	PSV			49 688,41	
763	Dřevostavby	PSV			207 868,62	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			205 078,58	
E1	Výměna kanálů pro slaboproudé rozvody a doplnění okruhů v 3NP	M			371 367,65	
E2	Výměna starých jistících prvků	M			10 248,00	
Cena celkem					1 053 021,04	

Položkový rozpočet

S:	23-013	Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno
O:	SO.01	Stavební řešení
R:	SO1.01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						107 902,97
1	347013111	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm	m2	117,79800	916,00	107 902,97
		2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : (5,65*3,9)- (0,95*2,24)+(0,36*2,51*2)+(0,98*0,36)+(0,85*5,65)		26,86950		
		2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : (5,45*3,9)- (1,24*2,45)+(0,85*5,45)		22,84950		
		2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : (16,56*3,9)- (0,95*2,24)-(1,595*2,555)-(1,61*2,555)-(1,595*2,555)		50,19200		
		3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : (3,0*3,9)-(0,95*2,2)		9,61000		
		3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : (2,63*3,9)-(0,9*2,2)		8,27700		
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						36 432,23
2	416022121	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	37,44320	973,00	36 432,23
		3.NP - 3.016 KANCELÁŘ : 2,63*6,64		17,46320		
		3.NP - 3.015 KANCELÁŘ : 3*6,66		19,98000		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 644,58
3	602016195	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat	m2	21,95700	74,90	1 644,58
		3.NP - 3.015 KANCELÁŘ : 3*3,9		11,70000		
		3.NP - 3.016 KANCELÁŘ : 2,63*3,9		10,25700		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						13 042,46
4	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	43,91400	297,00	13 042,46
		Provedení ve 2 vrstvách : :				
		3.015 KANCELÁŘ : (3*3,9)*2		23,40000		
		3.016 KANCELÁŘ : (2,63*3,9)*2		20,51400		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						11 919,57
5	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	57,16820	208,50	11 919,57
		2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANA- bourání : 5,215*0,6		3,12900		
		2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : 5,65*0,6		3,39000		
		2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : 5,45*0,6		3,27000		
		2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 2*(8,28*0,6)		9,93600		
		3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : (3,0*6,66)		19,98000		
		3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : (2,63*6,64)		17,46320		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						22 066,24
6	962036412	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	20,23420	132,00	2 670,91
		2.NP - 2.023 KANCELÁŘ DĚKANA stávající stav : 5,215*3,88		20,23420		
7	965061631	Bourání dlažeb dřevěných, špalíky do písku nad 1m2	m2	164,87017	53,80	8 870,02
		2.NP - 2.022- KANCELÁŘ ASISTENTŮ : 2,94*6,642		19,52748		
		2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANA : 5,215*6,642		34,63803		
		2.NP - 2.024- KUCHYŇKA+PŘEDSÍŇ : 2,765*6,639 : 2,765*6,639		18,35684		
		2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,275*6,635		54,90463		
		3.NP - 3.015 KANCELÁŘ : 3*6,66		19,98000		
		3.NP - 3.016 KANCELÁŘ : 2,63*6,64		17,46320		
8	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	23,08182	456,00	10 525,31
		2.NP - 2.022- KANCELÁŘ ASISTENTŮ : 2,94*6,642*0,14		2,73385		
		2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANA : 5,215*6,642*0,14		4,84932		
		2.NP - 2.024- KUCHYŇKA+PŘEDSÍŇ : 2,765*6,639*0,14		2,56996		

Položkový rozpočet

S:	23-013	Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno
O:	SO.01	Stavební řešení
R:	SO1.01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,275*6,635*0,14		7,68665		
		3.NP - 3.015 KANCELÁŘ : 3*6,66*0,14		2,79720		
		3.NP - 3.016 KANCELÁŘ : 2,63*6,64*0,14		2,44485		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	15 761,73
9	998009101 Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t 0,23081 3 275,00 755,90
10	999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t 5,74936 2 610,00 15 005,83
	0,00703+0,16116+1,50664+0,21707+0,24919+3,60827	5,74936

Díl: 713	Izolace tepelné	49 688,41
11	713121111 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2 166,12640 45,10 7 492,30
	2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : 5,65*6,64	37,51600
	2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : 5,45*6,64	36,18800
	2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,28*6,64	54,97920
	3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : 3*6,66	19,98000
	3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : 2,63*6,64	17,46320

12	63152206 Deska akustická - skelná vata - URSA TWP 1 tl. 100 x 625 x 1250 mm	m2 166,12640 254,00 42 196,11
	2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : 5,65*6,64	37,51600
	2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : 5,45*6,64	36,18800
	2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,28*6,64	54,97920
	3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : 3*6,66	19,98000
	3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : 2,63*6,64	17,46320

Díl: 763	Dřevostavby	207 868,62
13	763614231 Montáž podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2 166,12640 150,50 25 002,02
	2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : 5,65*6,64	37,51600
	2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : 5,45*6,64	36,18800
	2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,28*6,64	54,97920
	3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : 3*6,66	19,98000
	3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : 2,63*6,64	17,46320

14	763752113 Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 500 cm2	m 325,13000 192,00 62 424,96
	2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : 5,65*13	73,45000
	2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : 5,45*13	70,85000
	2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,28*13	107,64000
	3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : 3*13	39,00000
	3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : 2,63*13	34,19000

15	60725107 Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Swiss Krono tl. 18 mm	m2 332,25280 362,50 120 441,64
	2.NP - 2.023- KANCELÁŘ DĚKANKY : 5,65*6,64*2	75,03200
	2.NP - 2.024- SEKRETARIÁT : 5,45*6,64*2	72,37600
	2.NP - 2.025- ZASEDACÍ MÍSTNOST : 8,28*6,64*2	109,95840
	3.NP - 3.015- KANCELÁŘ : 3*6,66*2	39,96000
	3.NP - 3.016- KANCELÁŘ : 2,63*6,64*2	34,92640

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	205 078,58
16	979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t 44,10292 650,00 28 666,90
17	979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t 44,10292 300,00 13 230,88
18	979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t 44,10292 260,00 11 466,76
19	979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t 837,95548 20,00 16 759,11
	44,10292*19	837,95548

Položkový rozpočet

S:	23-013	Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno
O:	SO.01	Stavební řešení
R:	SO1.01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	979990107	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	44,10292	2 310,00	101 877,75
21	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	44,10292	305,00	13 451,39
22	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	44,10292	145,00	6 394,92
23	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	44,10292	300,00	13 230,88

Celkem						671 405,39
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno
O:	Stavební řešení STAMA GROUP s.r.o. Masarykova 365, Nosislav, 69164
R:	Výměna kanálů pro slaboproudé rozvody a doplnění okruhů v 3NP

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Honeywel Lpw6k1r2 - Modul pro připojení 2 čteček v systému PW-6000	ks	1,00	36 111,20	36 111,20
2	Zálohovaný zdroj 13,8Vss/10A s reléovými výstupy a odpojovačem PSB	ks	1,00	10 789,10	10 789,10
3	Záložní akumulátor 12V/38Ah, delší životnost	ks	1,00	5 400,80	5 400,80
4	ETA EC SKŘÍŇ S MONT. PANELEM (Š800xV1000xH250MM) IP66	ks	1,00	12 250,40	12 250,40
5	Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH	m	500,00	49,60	24 800,00
6	Stíněná kabeláž J-Y (St) Y2x2x0,8 (magnety + detektory)	m	1000,00	54,40	54 400,00
7	Napájecí kabel H05VV-F 2x1 bílá	m	500,00	49,60	24 800,00
8	Rádiový přijímač dvoukanálový ROP-05	ks	3,00	1 938,00	5 814,00
9	Rádiový vysílač tlačítkový dvoukanálový, RNK-02	ks	6,00	1 473,90	8 843,40
10	Magnetický kontakt zápusný do dřevěných dveří MAS283	ks	5,00	861,10	4 305,50
11	SLIM-DUAL Duální detektor pohybu PIR+ MW	ks	5,00	1 861,80	9 309,00
12	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 500X50 2M GAL. ZINEK včetně montážního příslušenství	ks	1,00	2 964,00	2 964,00
13	Finder relé moduly, patice, RSA svorky, vyvazování (vybavení do nové skříně)	kpl	1,00	4 483,30	4 483,30
14	Pomocný a instalační materiál, ostatní	kpl	1,00	9 309,00	9 309,00
15	Dopravné k zákazníkovi, přesun materiálu	kpl	1,00	5 430,25	5 430,25
16	Oživení, konfigurace, integrace WINPAK, zkouška, zaškolení obsluhy	hod	16,00	1 241,20	19 859,20
17	Projekční činnost, dokumentace, koordinace	hod	4,00	1 241,20	4 964,80
18	Kabelová forma, měření, značení. Zakončení, ostatní	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00
19	Příprava kabelových tras	kpl	1,00	35 561,00	35 561,00
20	Průrazy zdí	kpl	1,00	3 878,70	3 878,70
21	Kanál parapet plast 110x65	m	55,00	535,50	29 452,50
22	Instalace kanálu	m	65,00	295,00	19 175,00
23	Kanál parapet plast 90x55	m	10,00	335,50	3 355,00
24	Demontáž žlabů	kpl	1,00	9 180,00	9 180,00
25	Úprava stávající slaboproudé instalace	kpl	1,00	14 720,00	14 720,00
26	Nosný instalační materiál	kpl	1,00	2 942,50	2 942,50
25	Kabel 3x2,5 včetně uložení	m	30,00	68,30	2 049,00
26	Doplnění rozvaděče	kpl	1,00	4 120,00	4 120,00

Cena celkem bez DPH:

371 367,65

Položkový rozpočet

S:	Pedagogická fakulta MU, se sídlem Poříčí 623/7, 639 00 Brno
O:	Stavební řešení STAMA GROUP s.r.o. Masarykova 365, Nosislav, 69164
R:	Výměna starých jistících prvků

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	Jistič 1f 10A	ks	3,00	168,00	504,00
2	Jistič 1f 16A	ks	16,00	168,00	2 688,00
3	Hlavní vypínač C50a	ks	1,00	3 192,00	3 192,00
4	Propojovací lišta	ks	1,00	504,00	504,00
5	Montáž jistících prvků	ks	20,00	168,00	3 360,00

Cena celkem bez DPH:

10 248,00